
工事種別 等級区分 （単位：百万円）一般土木工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005002000

83-12110014

12-004110

千葉県

1761
-01

中小企業 1040001043679

（株）田久保造園土木　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
田久保　紀男　　　　　　　

　　　

千葉県印西市戸神８０７内２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒270-1348
0476-46-0647 0476-46-3009

779

779

0

無

30

28

49

9
77

0.000
63.600

0
0

土④ ①道路

②都市土木

③河川

④構造物

⑤軟弱地盤

⑥砂防

⑦ダム

⑧トンネル

機１
機２
土１
土木
薬液

0
5
3
1
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

21000565000

87-00009151

33-001610

岡山県

1828
-01

中小企業 4260001021338

ユージー技建（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
植木　文章　　　　　　　　

　　　

岡山県瀬戸内市牛窓町鹿忍４
５４４－５　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒701-4303
0869-34-4561 0869-34-5726

762

762

0

無

95

20

69

40
88

11.668
10.545

8
0

土③ 解③ ①道路

②構造物

③河川

④砂防

⑤都市土木 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
5
0
0

建１
建築
躯体
仕上

7
1
0
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
7
2

(    0)
(    0)
(    0)

1



工事種別 等級区分 （単位：百万円）アスファルト舗装工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005002000

83-12110014

12-004110

千葉県

 637
-01

中小企業 1040001043679

（株）田久保造園土木　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
田久保　紀男　　　　　　　

　　　

千葉県印西市戸神８０７内２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒270-1348
0476-46-0647 0476-46-3009

781

781

0

無

30

28

49

36
77

0.000
63.600

0
0

舗④ 機１
機２
土１
土木

0
5
3
1

建設
建他

0
0
(    0)
(    0)

2



工事種別 等級区分 （単位：百万円）セメント・コンクリート舗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005002000

83-12110014

12-004110

千葉県

 500
-01

中小企業 1040001043679

（株）田久保造園土木　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
田久保　紀男　　　　　　　

　　　

千葉県印西市戸神８０７内２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒270-1348
0476-46-0647 0476-46-3009

726

726

0

無

30

28

49

0
77

0.000
63.600

0
0

舗④ 機１
機２
土１
土木

0
5
3
1

建設
建他

0
0
(    0)
(    0)

3



工事種別 等級区分 （単位：百万円）法面処理工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005002000

83-12110014

12-004110

千葉県

 950
-01

中小企業 1040001043679

（株）田久保造園土木　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
田久保　紀男　　　　　　　

　　　

千葉県印西市戸神８０７内２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒270-1348
0476-46-0647 0476-46-3009

749

749

0

無

30

28

49

0
77

0.000
63.600

0
0

土④ ①その他

②アンカー

機１
機２
土１
土木
薬液

0
5
3
1
0

建１
躯体
仕上

0
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

4



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000565000

87-00009151

33-001610

岡山県

 937
-01

中小企業 4260001021338

ユージー技建（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
植木　文章　　　　　　　　

　　　

岡山県瀬戸内市牛窓町鹿忍４
５４４－５　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒701-4303
0869-34-4561 0869-34-5726

860

860

0

無

95

20

69

446
88

11.668
10.545

8
0

建③ 解③ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
5
0
0

建１
建築
躯体
仕上

7
1
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
7
2
0

(    0)

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

1575
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

643

643

0

無

20

18

6

175
24

0.000
29.338

2
0

建④ 内④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
2
0

(    0)

17005003000

86-03054256

27-127935

大阪府

1579
-01

中小企業 3120101033132

リバー工業（株）　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
山口　啓二　　　　　　　　

　　　

大阪府藤井寺市岡１－３－１
９　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒583-0027
072-930-3320 072-930-3321

639

639

0

無

10

5

20

105
46

0.000
21.909

1
0

建④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

1
0
0
1

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
0
0
0

(    0)

5



工事種別 等級区分 （単位：百万円）木造建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000565000

87-00009151

33-001610

岡山県

 438
-01

中小企業 4260001021338

ユージー技建（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
植木　文章　　　　　　　　

　　　

岡山県瀬戸内市牛窓町鹿忍４
５４４－５　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒701-4303
0869-34-4561 0869-34-5726

817

817

0

無

95

20

69

117
88

11.668
10.545

8
0

建③ 解③ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
5
0
0

建１
建築
躯体
仕上

7
1
0
0

建設
建他
農業

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築士

0
7
2
0

(    0)

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

 762
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

612

612

0

無

20

18

6

52
24

0.000
29.338

2
0

建④ 内④ 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
0

建設
建他
農業

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築士

0
0
2
0

(    0)

6



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

 838
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

610

610

0

無

20

18

6

72
24

0.000
29.338

2
0

50

電④ ①建設電気

②建築電気

電１
電２

0
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

17005004000

86-03054257

28-117864

兵庫県

 877
-01

中小企業 6140001101678

（株）内海グループ　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
内海　慎輔　　　　　　　　

　　　

兵庫県明石市朝霧東町２－５
－４６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒673-0860
078-201-3221 078-203-7142

521

521

0

無

5

4

3

13
3

0.000
45.348

0
0

95

電④ ①建築電気

②建設電気

電１
電２

0
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

7



工事種別 等級区分 （単位：百万円）暖冷房衛生設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

1038
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

672

672

0

無

20

18

6

225
24

0.000
29.338

2
0

50
管④ 土１

土木
建１
仕上

0
0
0
0

管１
管２

2
0

機械
水道
水他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

水質
廃棄
衛他
築設

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

17005004000

86-03054257

28-117864

兵庫県

1162
-01

中小企業 6140001101678

（株）内海グループ　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
内海　慎輔　　　　　　　　

　　　

兵庫県明石市朝霧東町２－５
－４６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒673-0860
078-201-3221 078-203-7142

576

576

0

無

5

4

3

124
3

0.000
45.348

0
0

95
管④ 土１

土木
建１
仕上

0
0
0
0

管１
管２

0
1

機械
水道
水他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

水質
廃棄
衛他
築設

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

8



工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005003000

86-03054256

27-127935

大阪府

 949
-01

中小企業 3120101033132

リバー工業（株）　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
山口　啓二　　　　　　　　

　　　

大阪府藤井寺市岡１－３－１
９　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒583-0027
072-930-3320 072-930-3321

628

628

0

無

10

5

20

79
46

0.000
21.909

1
0

塗④ ①建物

②橋梁

土１
塗装
建１
仕上

0
0
1
1

9



工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005002000

83-12110014

12-004110

千葉県

1665
-01

中小企業 1040001043679

（株）田久保造園土木　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
田久保　紀男　　　　　　　

　　　

千葉県印西市戸神８０７内２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒270-1348
0476-46-0647 0476-46-3009

749

749

0

無

30

28

49

0
77

0.000
63.600

0
0

土④ 舗④ ①舗装維持

②舗装以外

③河川維持

④道路清掃

⑤その他 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
5
3
1
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

2105
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

575

575

0

無

20

18

6

12
24

0.000
29.338

2
0

電④ ①舗装維持

②舗装以外

③河川維持

④道路清掃

⑤その他 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
2
0

(    0)

17005004000

86-03054257

28-117864

兵庫県

2153
-01

中小企業 6140001101678

（株）内海グループ　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
内海　慎輔　　　　　　　　

　　　

兵庫県明石市朝霧東町２－５
－４６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒673-0860
078-201-3221 078-203-7142

484

484

0

無

5

4

3

0
3

0.000
45.348

0
0

電④ ①その他

②舗装維持

③舗装以外

④河川維持

⑤道路清掃 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)

10



工事種別 等級区分 （単位：百万円）造園工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005002000

83-12110014

12-004110

千葉県

 272
-01

中小企業 1040001043679

（株）田久保造園土木　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
田久保　紀男　　　　　　　

　　　

千葉県印西市戸神８０７内２
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒270-1348
0476-46-0647 0476-46-3009

820

820

0

無

30

28

49

10
77

0.000
63.600

0
0

園③ 造１
造２

4
7

建設
建他
林業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）プレハブ建築工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21000565000

87-00009151

33-001610

岡山県

 292
-01

中小企業 4260001021338

ユージー技建（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
植木　文章　　　　　　　　

　　　

岡山県瀬戸内市牛窓町鹿忍４
５４４－５　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒701-4303
0869-34-4561 0869-34-5726

782

782

0

無

95

20

69

23
88

11.668
10.545

8
0

建③ 建１
建築

7
1

築１
築２

7
2

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

 456
-02

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

595

595

0

無

20

18

6

22
24

0.000
29.338

2
0

建④ 建１
建築

0
0

築１
築２

0
2

12



工事種別 等級区分 （単位：百万円）受変電設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

 609
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

587

587

0

無

20

18

6

24
24

0.000
29.338

2
0

電④ ①受変電

②発電

③直流電源

電１
電２

0
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）橋梁補修工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

17005005000

86-03054258

29-017073

奈良県

 969
-01

中小企業 6150001019481

（株）岡島電設工業　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
岡島　祐紀　　　　　　　　

　　　

奈良県磯城郡田原本町宮古６
９５－１　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒636-0302
0743-85-5652 0743-85-5692

575

575

0

無

20

18

6

12
24

0.000
29.338

2
0

電④ 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
2
0

(    0)

17005004000

86-03054257

28-117864

兵庫県

 984
-01

中小企業 6140001101678

（株）内海グループ　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
内海　慎輔　　　　　　　　

　　　

兵庫県明石市朝霧東町２－５
－４６　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒673-0860
078-201-3221 078-203-7142

484

484

0

無

5

4

3

0
3

0.000
45.348

0
0

電④ 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)
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